UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO T-20 DRI/UFPB -2023
(UFPB EDITAL Nº 107, DE 31 DE AGOSTO DE 2023)

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIA POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PROVA DIDÁTICA
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto T-20 do

Departamento de Relações Internacionais (Edital UFPB nº 107, de 31 de agosto de 2023), na

área de Ciência Política e Relações Internacionais, no uso de suas atribuições e seguindo o que

estabelece o item “8.3.1” do referido edital, informa que a audiência pública para a análise

dos pedidos de reconsideração interpostos do resultado da Prova Didática será realizada no

dia 6 de outubro de 2023, às 9h, através de videoconferência cujo acesso se dará através do

seguinte link: https://meet.google.com/jkb-rcgm-qua.

João Pessoa, 1 de novembro de 2023.

Comissão:

Prof. Henry Iure de Paiva Silva
Presidente

Prof. Lucas Milanez de Lima Almeida
Membro Titular

Prof.a Xaman Korai Pinheiro Minillo

1

https://meet.google.com/jkb-rcgm-qua

Membro Titular

2